[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         13.10.2017  №   661-п
г.Лыткарино

О признании постановлений Главы города Лыткарино от 24.06.2009 № 432-п,  от 15.09.2009 № 716-п,  от 17.05.2010 № 62-п, от 05.10.2011 № 502-п утратившими силу
В связи с утверждением постановлением Правительства Московской области от 21.10.2013 № 845/46 «О мерах по реализации закона Московской области «Об обеспечении жилыми помещениями за счет средств федерального бюджета отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов» Порядка предоставления мер социальной поддержки по обеспечению ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны жилыми помещениями за счет средств федерального бюджета, Порядка предоставления мер социальной поддержки по обеспечению инвалидов и ветеранов боевых действий, членов семей погибших (умерших) инвалидов и ветеранов боевых действий, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, жилыми помещениями за счет средств федерального бюджета и Порядка оформления, выдачи и погашения Свидетельств о праве на получение мер социальной поддержки по обеспечению ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны, инвалидов и ветеранов боевых действий, членов семей погибших (умерших) инвалидов и ветеранов боевых действий, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, жилыми помещениями за счет средств федерального бюджета, с учетом письма Министерства строительного комплекса Московской области от 17.08.2017
№ 20исх-14554, в порядке самоконтроля, постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы города Лыткарино:

- от 24.06.2009 № 432-п «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, в городе Лыткарино Московской области»;

- от 15.09.2009 № 716-п «О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, в городе Лыткарино Московской области»;

- от 17.05.2010 № 62-п «О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, в городе Лыткарино Московской области»;

- от 05.10.2011 № 502-п «О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, в городе Лыткарино Московской области».

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры г. Лыткарино (Маслов В.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города Лыткарино Н.В. Макарова.

Е.В. Серёгин